
 
 

      Warszawa, dnia 05 stycznia 2024r. 
 
Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa 
Mazowiecki Oddział Regionalny 
Al. Jana Pawła II 70 
00-175 Warszawa 
NR referencyjny sprawy: BOR07.2610.1.2023.DS 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

z dnia 05 stycznia 2024r.  
 
Dotyczy postepowania: „Usługi w zakresie utrzymania porządku i czystości w dwóch siedzibach 
Mazowieckiego Oddziału Regionalnego ARiMR w Warszawie oraz w 37 Biurach Powiatowych na 
terenie województwa mazowieckiego”, Nr referencyjny sprawy: BOR07.2610.1.2023.DS 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (tj. z dnia 14 lipca 2023 r. (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605)), Zamawiający przekazuje 
informacje z otwarcia ofert, które nastąpiło w dniu 05 stycznia 2024r.  

Jednocześnie Zamawiający informuje, że do upływu terminu składania ofert wpłynęło 
łącznie 11 ofert. Przy czym, Wykonawcy złożyli na część nr 1 zamówienia 7 ofert, a na część nr 2 
zamówienia 8 ofert.  

Część nr 1 zamówienia publicznego: 
Usługa utrzymania porządku i czystości powierzchni wewnętrznych w 2 siedzibach 
Mazowieckiego Oddziału Regionalnego ARiMR w Warszawie 
 

 
 
L.p. 

 

Nazwy/imiona i nazwiska oraz siedziby/miejsca 
prowadzonej działalności gospodarczej/miejsca 
zamieszkania Wykonawców, których oferty zostały 
otwarte 

 

 
 
Cena netto i brutto oferty 

 
Oferowany przez 

Wykonawcę czas potrzebny 
Wykonawcy do usunięcia 

zgłoszonych przez 
Zamawiającego 

nieprawidłowości w 
wykonaniu usług 

1. Clar System S.A. 
60-542 Poznań, ul. Janickiego 20B 
NIP 7781027841 

974 651,04 zł (cena netto) 

1 198 820,78 zł (cena brutto) 

 

 
do 60 minut 

2.  
P.U. SOS Barwit Barbara Jakubczak 
ul. Klemensiewicza 5a/32, 01-318 Warszawa 
NIP 5270255741 

834 559,92 zł (cena netto) 

1 026 508,70 zł (cena brutto) 

 

 
do 60 minut 

https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4ytsmrzgq4dm


 
 

3. Konsorcjum: 
Lider: BKAGRUP sp. z o.o. 
03-582 Warszawa, ul. Leśniewska 3 
NIP 5242942412  
Uczestnik:  
BM COMPLEX 
03-614 Warszawa, ul. Blokowa 6 
NIP 5242362896 
 

808 218,00 zł (cena netto) 
 
994 108,14 zł (cena brutto) 
 

 
do 60 minut 

4. Impel Facility Services Sp. z o.o.  
ul. Słonimskiego 1, 50-304 Wrocław  
NIP 9542250979  

990 216,72 zł (cena netto) 
 
1 217 966,57 zł (cena brutto) 

 
do 60 minut 

5. AWIMA SP. JAWNA B.WIŚNIEWSKI  
UL. 3-GO Maja 2B/22, 05-410 JÓZEFÓW 
NIP 532 14 48 422  
 

929 151,36 zł (cena netto) 
 
1 142 856,17 zł (cena brutto) 

 
do 60 minut 

6. AGNUS Cleaning A. Szustak Sp. komandytowa  
ul. Białostocka 9, 03-741 Warszawa  
NIP 113 306 42 93  

1 136 294,64 zł (cena netto) 
 
1 397 642,41 zł (cena brutto) 

 
do 60 minut 

7. AMSA SP. Z O.O. 
UL. BLOKOWA 8, 03-641 WARSZAWA 
NIP 5242875791  

915 980,40 zł (cena netto) 
 
1 126 655,89 zł (cena brutto) 

 
do 60 minut 

  
Część nr 2 zamówienia publicznego: 
Usługi w zakresie utrzymania porządku i czystości w 37 Biurach Powiatowych na terenie 
województwa mazowieckiego oraz utrzymanie porządku terenów zewnętrznych ośmiu (8) z 
tych nieruchomości: 
 

 
 
L.p. 

 

Nazwy/imiona i nazwiska oraz siedziby/miejsca 
prowadzonej działalności gospodarczej/miejsca 
zamieszkania Wykonawców, których oferty zostały 
otwarte 

 

 
 
Cena netto i brutto oferty 

 
Oferowany przez 

Wykonawcę czas potrzebny 
Wykonawcy do usunięcia 

zgłoszonych przez 
Zamawiającego 

nieprawidłowości w 
wykonaniu usług 

1. Clar System S.A.  
60-542 Poznań, ul. Janickiego 20B 
NIP 7781027841 

 4 078 368,00 zł (cena netto) 
4 895 722,94 zł (cena brutto) 
 

 
do 60 minut 

2. P.U. SOS Barwit Barbara Jakubczak 
Ul. Klemensiewicza 5a/32, 01-318 Warszawa 
NIP 5270255741  

3 968 138,16 zł (cena netto) 
4 701 910,08 zł (cena brutto) 
 
 

 
do 60 minut 

3. Konsorcjum: 
Lider: BM COMPLEX 
Ul. Blokowa 6, 03-614 Warszawa 
NIP 5242362896 
Uczestnik: 
Przedsiębiorstwo Usługowo- Handlowe VIVA AQUA 
Ul. Leśniewska 3, 03-582 Warszawa 
NIP 5341008169 

3 798 900,00 zł (cena netto) 
4 472 700,12 zł (cena brutto) 

 
do 60 minut 

4. Impel Facility Services Sp. z o.o.  
ul. Słonimskiego 1, 50-304 Wrocław  
NIP 9542250979  
 

4 699 794,96 zł (cena netto) 
5 569 225,04 zł (cena brutto) 

 
do 60 minut 

5. Konsorcjum: 
Lider konsorcjum: 
Tettsui Cezary Liżewski 
07-410 Ostrołęka, ul. Miła 19 

3 597 153,84 zł (cena netto) 
4 257 175,26 zł (cena brutto) 

 
do 60 minut 



NIP 7582152779  
Partner konsorcjum: 
Tettsui Security Sp. z o.o. Sp. k. 
07-410 Ostrołęka, ul. Miła 19 
NIP 7582351941  

6. AMSA SP. Z O.O. 
UL. BLOKOWA 8, 03-641 WARSZAWA 
NIP 5242875791  

4 626 064,80 zł (cena netto) 
5 523 437,30 zł (cena brutto) 

 
do 60 minut 

7. PV GEO SOLAR 2 SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
55-080 Kąty Wrocławskie, Gwieździsta numer 6 Mokronos 
Dolny  
NIP 8961609189 
 

3 134 527,2 zł (cena netto) 
3 644 998,06 zł (cena brutto) 

 
do 60 minut 

8. Konsorcjum firm: 
DGP Clean Partner Sp. z o.o. – LIDER 
ul. Żytnia 15/23, 01-014 Warszawa 
NIP: 6912497105 
7 MG Sp. z o.o. – PARTNER 
ul. Najświętszej Marii Panny 14, 59-220 Legnica 
NIP: 6912528159 
CTG Sp. z o.o. – PARTNER 
ul. Najświętszej Marii Panny 14/3,  
59-220 Legnica  
 NIP: 6912443003 
 

4 198 602,24 (cena netto) 
4 975 208,18 zł (cena brutto) 

 
do 60 minut 

  
 


